
ESTADO DE SANTA CATARINA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

                            CULTURA E ESPORTE DE CAPÃO ALTO 

 

Rua: Manuel Pires, s/n -  Capão Alto – SC  -  CEP:  88.548-000. 

CNPJ : 01.599.409/0001-39  -  e-mail : sec.educacao@capaoalto.sc.gov.br  

Telefone: (49) 3237-0206 

 

 

PORTARIA Nº. 001/2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 

PARA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DA 

CHAMADA PÚBLICA 001/2025. E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

                                        RENATA APARECIDA MORTARI MEDEIROS DA SILVA, Secretária 

Municipal de Educação, Cultura e Esportes de Capão Alto, Estado de Santa Catarina, no uso das suas 

atribuições legais, que lhe confere o Art. 99, da Lei Orgânica Municipal de 22 de Novembro de 1997, 

resolve: 

 

Art. 1º - Nomear os Membros da Chamada Pública: 

 

 Carlos Augusto Antunes – Presidente 

 Andrea Aparecida dos Santos Rosa - Secretária 

 Leticia Luiza Soares de Macedo – Membro  

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

 

Cumpra-se e publique. 

 

 

 

  

Capão Alto, 23 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 
Renata Aparecida Mortari Medeiros da Silva 

Secretária da Educação, Cultura e Esporte 

 

 

 

 

  

mailto:sec.educacao@capaoalto.sc.gov.br

		2025-01-24T15:57:11-0300
	RENATA APARECIDA MORTARI MEDEIROS DA SILVA:06457164994
	Eu sou o autor deste documento




